



MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

Relatório de Ata de Registro de Preço

Cód. Ata: 160**Nº Ata:** 0015**Data Ass.:** 13/08/2021**Vigência:** 13/08/2021 até 12/08/2022**FORNECEDOR:** VILMA ALMEIDA BRITO 96573511620**CNPJ:** 26.794.013/0001-73**ENDEREÇO:** AVENIDA Joao Bernardino de Souza, 779, Bairro: centro,Novorizonte - MG /Tel.:**Nº Processo:** 65 - 12 / 2021**Modalidade:** Pregão**Valor Total:** R\$ 81.781,25**OBJ:** REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE LANCHES, PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
25004	BISCITO VARIADO 70GRS (FRITOS OU PASSADOS NA GOMA) ; ;	Unidade	3.900,0000	0,8500	3.315,00
25006	BISCOITO DE MILHO 70GRS 9ASSADO0 ; ;	Unidade	1.000,0000	0,5900	590,00
13521	BISCOITO ESCREVIDO PACOTE C/ 200 GRS ; ;	UNID	291,0000	3,5000	1.018,50
25011	BOLO CONFEITADO MÉDIO 04KG (RECHEIOS VARIADOS) ; ;	Unidade	45,0000	99,0000	4.455,00
21878	BOLO PEDACO 50 G SABORES VARIADOS COM COBERTURA DE CHOCOLATE (ENTREGUE NAS REPARTICOES PUBLICAS DA SEDE DESTE MUNICIPIO): ; ;	UNID	1.400,0000	1,0000	1.400,00
13524	BOLO SABORES VARIADOS, PEDAÇO DE 50GRS ; ;	UNID	1.800,0000	0,9000	1.620,00
13525	CACHORRO QUENTE 120 GRS ; ;	UNID	1.100,0000	3,9000	4.290,00
13507	CAFÉ COADO PURO 1 LITRO ; ;	LT	380,0000	6,5000	2.470,00
18646	DOCE EM PEDACO,40 GR - CENTO (PE DE MOLEQUE, LEITE, COCADA BRANCA,COCADA QUEIMADA) - ENTREGUE NAS REPARTICOES PUBLICAS DA SEDE, DESTE MUNICIPIO ; ;	CENTO	14,0000	45,0000	630,00
25047	LANCHE CONTENDO 01 PÃO FRANCES MINIMO DE 50GRS), MAIONESE, QUEIJO TIPO MUSSARELA, PRESUNTO, E EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PLASTICO LEITOSO ; ;	Unidade	200,0000	3,5000	700,00
21880	LANCHE MISTO QUENTE, CONFECCIONADO COM PAO DE FORMA, RECHEIO CONTENDO MUSSARELA E PRESUNTO ; E EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PLASTICO LEITOSO (ENTREGUE NO POVOADO DE CAMPO VERDE, DESTE MUNICIPIO); ;	UNID	200,0000	3,2000	640,00
25051	LEITE COM ACHOCOLATADO 01 LITRO ; ;	LITRO	300,0000	7,4900	2.247,00
25070	MINI SANDUICHE NATURAL (PAO DE DOCE, ALFACE, PATÊ) 90GRS ; ;	Unidade	3.500,0000	2,9900	10.465,00
25076	PAO CASEIRO RECHEADO TIPO PAO PIZZA PEDAÇO DE 120G ; ;	Unidade	600,0000	3,1500	1.890,00
25079	PAO DE QUEIJO 55GRS ; PÃO DE QUEIJO 55 GRS;	Unidade	5.200,0000	1,3500	7.020,00
13530	PÃO DE QUEIJO PARA FESTA 30GRS ; ;	CENTO	85,0000	34,9000	2.966,50
25080	PAO DE SAL COM CARNE MOIDA 50GRS- EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PLASTICO LEITOSO ; ;	Unidade	1.600,0000	3,8000	6.080,00
25081	PAO DE SAL TIPO FRANCES 50GRS COM MARGARINA: EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PLASTICO LEITOSO. ; ;	Unidade	1.800,0000	1,8000	3.240,00
25082	PAO FRANCES (MINIMO) 50GRS COM MUSSARELA, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PLASTICO LEITOSO ; ;	Unidade	1.700,0000	2,2500	3.825,00
25099	ROSCA 350GRS ; ROSCA 350 GRS;	Unidade	590,0000	4,9000	2.891,00
13537	SALADA DE FRUTAS 250 ML ; ;	UNID	1.100,0000	2,9900	3.289,00
25103	SALGADOS ASSADOS OU FRITOS 120GR (COXINHA DE FRANGO, ESFIRRA DE FRANGO, PASTEL DE FRANGO, TORTA DE FRANGO, SALCICHA EMPANADA, RISOLE DE PRESUNTO E QUEIJO) ; ;	Unidade	3.300,0000	2,1500	7.095,00

Cód. Ata: 160	Nº Ata: 0015	Data Ass.: 13/08/2021	Vigência: 13/08/2021 até 12/08/2022
FORNECEDOR: VILMA ALMEIDA BRITO 96573511620			CNPJ: 26.794.013/0001-73
ENDEREÇO: AVENIDA Joao Bernardino de Souza, 779, Bairro: centro,Novorizonte - MG /Tel.:			

Nº Processo: 65 - 12 / 2021	Modalidade: Pregão	Valor Total: R\$ 81.781,25
OBJ: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE LANCHES, PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.		

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
25104	SALGADOS VARIADOS 40GRS ASSADOS OU FRITOS PARA FESTA-(PASTELZINHO, EMPADINHA, BOLINHA DE QUEIJO, RISOLE, COXINHA DE FRANGO, ESPETINHO DE FRANGO) ; ;	CENTO	105,0000	59,9000	6.289,50
25105	SUCO NATURAL 01 LITRO ; SUCO NATURAL VARIADOS SABORES;	LITRO	105,0000	5,9500	624,75
25110	TORTA DE CARNE MOÍDA OU FRANGO, PEDAÇO DE 50GRS ; TORTA DE CARNE MOÍDA OU FRANGO, PEDAÇOS DE 50 GRS;	Unidade	1.400,0000	1,9500	2.730,00